



A PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

PREGAO PRESENCIAL Nº 012/2020

DATA DE ABERTURA 26/08/2020

HORA DE ABERTURA 09:00:00

EMPRESA: IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS-ME

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.779008-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28235

CNPJ: 27.761.715/0001-13

DADOS BANCÁRIO: AGENCIA 0746 Cc 2517-9 CAIXA

CONTATOS; (85) 9 9632.6426

EMAIL : ivmagalhaesinfo@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL : Sr ISAAC VIANA MAGALHAES, BRASILEIROS, SOLTEIRO CPF

nº 073.487.753-65 E RG nº 2007877364-9 SSPDS, RESIDENTE E DOMICILIÁRIO NESTA CIDADE DE

CANINDE

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU - CE.

NESTA OPORTUNIDADE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 17/07/2002 - LEI QUE REGULAMENTA O PREGÃO, PELO DECRETO Nº 3.555, DE 08/08/2000 E LEGISLAÇÃO CORRELATA APLICANDO-SE SUBSIDIARIAMENTE, NO QUE COUBER, A LEI 8.666, DE 21/06/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA DESCRITO

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO

-PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA-

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	VR.UNIT	VR. TOTAL
01	S/M	AREIA GROSSA	200	M³	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
02	S/M	ARISCO	300	M³	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
03	S/M	BRITA-O	60	M³	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00
04	HIDRACOR	CAL PARA PINTURA PCT 5KG	1000	PCT	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
08	S/M	PEDRA TOSCA	500	M³	R\$ 107,00	R\$ 53.500,00
09	NELORE	ROLO DE ARAME FARPADO COM 500 METROS	10	PEÇA	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
	CERAMICA RUSSAS	TELHA	5000	UNID	R\$ 0,50	R\$ 2.500,00

VALOR TOTAL CENTO E TRES MIL REAIS

R\$103.000,00

VALIDADE 60 DIAS

CANINDE 27 DE AGOSTO DE 2020

ISAAC VIANA MAGALHAES

RG Nº 2007877364-9

IV MAGALHÃES COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ Nº 27.761.715/0001-13

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA –MIE
-30 – CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

A Prefeitura Municipal de Mulungu
Comissão de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020
Dia 26 de Agosto de 2020, às 09:00hs
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE
SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME -CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI .- CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995 - BANCO SANTANDER AG 3132 C/C 13009489-7

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTD	UNID	MARCA	P UNIT	P UNIT EXT	P.TOTAL	P.T. EXT
5	CIMENTO 50KG	300	SACA	POTY	R\$ 23,95	vinte e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 7.185,00	sete mil, cento e oitenta e cinco reais
6	FERRO DE 3/8	20	VARA	GERDAU	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 798,00	setecentos e noventa e oito reais
7	MANILHA DE CONCRETO VIBRADO DE 50 CM	200	UNID	ARTEC	R\$ 99,90	noventa e nove reais e noventa centavos	R\$ 19.980,00	dezenove mil, novecentos e oitenta reais
11	TIJOLO FURADO 08 FUIROS - 0,19 X 0,19X0,09 M	20.000	UNID	STATEREZINHA	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 9.200,00	noventa mil e duzentos reais
						trinta e sete mil, cento e sessenta e três reais	R\$ 37.163,00	

Valor da Proposta: R\$ 37.163,00 (trinta e sete mil, cento e sessenta e três reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA-CE, 26 DE AGOSTO DE 2020.

Rilami Ferreira da Silva Neves
RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME -CNPJ:26.601.949/0001-30

Fabio Araújo Neves
PROCURADOR

RG 93002146584 SSPDS, CPF: 324.234.623-87

